

materiale de intretinere

I.D.: 57450783

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.108,98 RON - 1.108,98 RON

Descriere: hols 1x2.94hols 3x2.52=7.56bec 10x10.92=109.2 bec40x10.92=436.8 hols 25x0.62=15.5 hols 25x0.21=52.5pz2x1.68=3.36plabant1x5.04burghiu1x9.24surub15x0.17=2.55piulita15x0.08=1.20saiba15x0.08=1.20pat cablu1x10.08dibl1x1.68surub5x0.25=1.25saiba5x0.17=0.85teava pvc1x14.70teava pvc 1x7.56capac pvc 1x1.008cot pvc 1x1.26cot pvc 1x1.26teava pvc 1x7.56cot pvc 1x1.26teava pvc 1x1.26priza db1x7.56surub 6x0.17=1.02piulita6x0.04=0.24saiba6x0.05=0.30hols500x0.25=125hartie ig4x7.98=31.92clin geam2x6.30=12.60domestos2x7.98=15.96ajax2x7.56=15.12surub15x0.50=7.50surub 15x0.08=1.20surub20x0.17=3.40saibe30x0.17=5.10piulitr100x0.03=3saibe34x0.17=5.78saibe10x0.25=2.50surub 27x0.42=11.34bec4x5.88=23.52tub neon1x5.46prize2x13.44=26.88domestos1x7.98ace1x7.98hartie ig2x7.98=15.96sapun lichid1x10.08mop2x4.20=8.40saci menaj3x2.10=6.30coada mop1x3.20bref wc1x4.87folie prot1x4.20lavabila1x16.80set traf1x7.56pensula2x4.20=8.40pensula1x2.94
